
Совет депутатов
муниципального  образования

«Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики»

        «Удмурт Элькунысь
        Эгра ёрос муниципал  округ» 

          муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Административной комиссии 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики

Принято Советом депутатов                                                     

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года
№53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике»,  Законом
Удмуртской Республики от 1 апреля №22-РЗ «О преобразовании муниципальных
образований,  образованных  на  территории  Игринского  района  Удмуртской
Республики,  и  наделении  вновь  образованного  муниципального  образования
статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»  р е ш а е т:

1. Утвердить  состав  Административной  комиссии  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»:

-  Волков  Александр  Рафаилович,  заместитель  начальника  отдела
государственного  контроля(надзора)  Управления  охраны  Министерства
природных ресурсов УР; член Административной комиссии;  

-  Воробьева  Ирина  Викторовна,  инспектор  по  исполнению
административного  законодательства  подразделения  полиции  по  охране
общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Игринский»,
лейтенант полиции, член Административной комиссии;

-  Головкина  Елена  Анатольевна,  начальник  отдела  правовой  и  кадровой
работы  аппарата  Главы  муниципального  образования,  Совета  депутатов  и
Администрации Игринского района, председатель Административной комиссии;

- Гришин Игорь Юрьевич, главный специалист-эксперт отдела по делам ГО,
ЧС и мобилизационной работе Администрации Игринского района; заместитель
председателя Административной комиссии;

-   Жужгова  Елена  Юрьевна,  мастер  участка  по  благоустройству
Администрации Игринского района, член Административной комиссии;



- Кадырманов Александр Евгеньевич, ветеринарный врач индивидуальный
предприниматель  Глава  крестьянского  (фермерского)  хозяйства  Корепанов
Александр Геннадьевич, член Административной комиссии; 

-  Масленникова  Наталья  Петровна,  ведущий  специалист  по  работе  с
обращениями граждан отдела по внутренней политике и организационной работе
аппарата  Главы  муниципального  образования,  Совета  депутатов  и
Администрации Игринского района, секретарь Административной комиссии;

-  Орехов  Юрий  Максимович,  пенсионер,  член  Административной
комиссии;

-  Сергеева  Любовь Ивановна,  депутат  Совета  депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»,
член Административной комиссии.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  формирования
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         А.В. Чирков
  

               
п. Игра
«16» декабря 2021 г.
№ 5-7


